
    Katusuunnitelmaselostus  1 (4) 
 Beskrivning av gatuplan  

   
 

 
 

 
Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  Faksi 
Kirkkonummen kunta Kunnantalo  (09) 296 71  (09) 8786 053 
PL 20  Ervastintie 2 
02401 Kirkkonummi Kirkkonummi    www.kirkkonummi.fi 

Katusuunnitelmaselostus  
 

Suunnittelukohde ja lähtökohdat  

Salmitie, Salmipolku ja erillinen jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä Sundsbergintie- uusi 
Salmitien sijaitsevat Kirkkonummen Masalan kylässä. Katusuunnitelmat koskevat piirustuksia 
nro 2032/010 ja 2032/011. 

Katusuunnitelmat ovat voimassa olevan Masalanportin asemakaavan mukaiset. 

 

Liikenteellinen ratkaisu 

Salmitie on uusi kokoojakatu tyyppinen katu ja se alkaa nykyiseltä Salmitieltä. Salmitie 
katualueen leveys on noin 15 metriä. Kadun ajoradan leveys on 7 metriä. Ajorata erotetaan 
kivetyllä 1,25 metriä leveällä erotuskaistalla 3,5 metriä leveästä jalankulku- ja 
pyöräilyväylästä. 

Salmipolku on jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä Salmitie – Masalan rautatieasema. 
Salmipolun katualueen leveys on 6 metriä ja asfaltoidun osan leveys on 3,5 metriä. 

Erillinen jalankulku- ja pyöräilyväyläyhteys välillä Sundbergintie - uusi Salmitie on 
leveydeltään 3,5 metriä. 

Kadun ja jalankulku- ja pyöräilyväylien pääasialliset käyttäjät ovat alueen tulevat ja 
lähialueiden asukkaat. 

Suunnitellut ratkaisut ovat pohjautuneet edellisessä vaiheessa laadittuun yleissuunnitelmaan. 

 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

Ajoradat ja jalankulku- ja pyöräilyväylät päällystetään asfaltilla. 

Erotuskaistat kivetään harmaalla betonikivellä. 

Nykyisiä puita pyritään säilyttämään mahdollisimman paljon. 
 

Valaistus 

Nykyinen Salmitie on valaistu. 

Uusi Salmitie, Salmipolku ja erillinen jalankulku- ja pyöräilyväylä valaistaan uusilla 
valaisimilla. 
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Tasaus ja kuivatus 

Uusi Salmitien tasaus liittyy nykyisen Salmitien tasaukseen. 

Salmipolun tasaus noudattelee nykyistä maanpintaa ja on noin 10 cm olemassa olevan 
maanpinnan yläpuolella. 

Erillisen jalankulku- ja pyöräilyväylän tasaus liittyy lännessä nykyisen Sundbergintien kevyen 
liikenteen väylän tasaukseen ja idässä uuteen Salmitiehen. 

Salmitielle rakennetaan hulevesiviemäröinti. Salmipolku kuivatetaan matalin ojapainantein, 
jotka johdetaan rakennettaviin hulevesialtaisiin ja nykyisiin ojiin. Erillinen jalankulku- ja 
pyöräilyväylä kuivatetaan rakennettavaan hulevesialtaaseen. 

Salmitie ja Salmipolku salaojitetaan. 

 

Esteettömyys 

Salmitien ja jalankulku- ja pyöräilyväylien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle 
asetetun perustavoitetason. 
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Planeringsobjekt och utgångspunkter  

Sundsvägen, Sundsstigen och en skild gång- och cykelväg på avsnittet Sundsbergsvägen-
nya Sundsvägen i Masaby by, Kyrkslätt. Gatuplanerna gäller ritningarna nr 2032/010 och 
2032/011. 

Gatuplanerna är förenliga med den gällande detaljplanen för Masabyporten. 

 

Trafikmässig lösning 

Sundsvägen är en matargata som börjar vid den nuvarande Sundsvägen. Sundsvägens 
gatuområdes bredd är ca 15 meter. Gatans körbanas bredd är 7 meter. Körbanan avskiljs 
med en 1,25 meter bred stenbelagd skiljeremsa från den 3,5 meter breda gång- och 
cykelvägen. 

Sundsstigen är en gång- och cykelväg på avsnittet Sundsvägen-Masaby järnvägsstation. 
Sundsstigens gatuområdes bredd är 6 meter och den asfalterade delens bredd är 3,5 meter. 

Den skilda gång- och cykelvägsförbindelsen på avsnittet Sundsbergsvägen-nya Sundsvägen 
har en bredd på 3,5 meter. 

Gatans och gång- och cykelledernas huvudsakliga användare är områdets kommande 
invånare och närområdenas invånare. 

De planerade lösningarna har baserat sig på den allmänna planen som utarbetats i 
föregående skede. 

 

Ytmaterial, växtlighet och konstruktioner 

Körbanorna och gång- och cykellederna beläggs med asfalt. 

Skiljeremsorna beläggs med grå betongsten. 

Man strävar efter att bevara de nuvarande träden i så stor utsträckning som möjligt. 
 

Belysning 

Den nuvarande Sundsvägen är belyst. 

Den nya Sundsvägen, Sundsstigen och den skilda gång- och cykelvägen belyses med nya 
lampor. 
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Utjämning och dränering 

Utjämningen av nya Sundsvägen ansluter till den nuvarande Sundsvägens utjämning. 

Sundsstigens utjämning iakttar den nuvarande markytan och är ca 10 cm ovanför den 
befintliga markytan. 

Utjämningen av den skilda gång- och cykelleden ansluter i väst till den nuvarande 
Sundsbergsvägens gång- och cykelleds utjämning och i öst till den nya Sundsvägen. 

På Sundsvägen byggs dagvattenavlopp. Sundsstigen dräneras med låga dikessänkor som 
leds till dagvattenbassängerna som byggs och de nuvarande dikena. Den skilda gång- och 
cykelvägen dräneras till dagvattenbassängen som ska byggas. 

Sundsvägen och Sundsstigen täckdikas. 

 

Tillgänglighet 

Sundsvägens och gång- och cykelledernas planeringslösningar uppfyller basnivån som 
ställts som mål för tillgängligheten.  
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